
Nový Superb
Laurin & Klement

 2,0 TDI 142
kW

 7-stup.

automat. 4x4

 Diesel  5.1 - 8.3

l/100km

1 344 000 Kč

1 222 900 Kč
1 010 661 Kč bez
DPH

Na splátky měsíčně
od

10 005 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4

Model Superb

Barva Šedá Graphite metalíza

Interiér L&K černý

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBCR0NZ3SC017273

Číslo komise 324702

Emise CO₂ 155.2 g/km

Spotřeba 5.9 l/100km

Druh paliva Diesel

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.6 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 6.1 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 8.3 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 5.1 l/100km

SLEVA 121 100 KČ



WLTP - fáze kombinované rychlosti 5.9 l/100km

Emise CO₂

WLTP - fáze střední rychlosti 160.6 g/km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 155.2 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 147.4 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 133.9 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 217.2 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Bezpečnost (Bezpečí a požitek z jízdy)

Adaptivní tempomat
Uložený parkovací manévr

Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)
Progresivní řízení

Ostatní
Osvětlení vnějších klik

Interiér

Dekorační vložky
Dveře a boční obložení
Multifunkční vyhřívaný kožený volant
Top ergonomická přední sedadla s pamětí
Ventilace předních sedadel, masážní funkce s 10 vzduchovými vaky

Exteriér
Belatrix 18" antracitová leštěná
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Kryty pro kola z lehké slitiny
Lišty na předním nárazníku a zadním difuzoru v odstínu Dark Chrome
Ozdobné lišty holé
Pneumatiky 235/45 R18 94W se superoptimalizovaným valivým odporem generace 2 (polymerová ochranná vrstva)
Přídavný nápis --Allrad--
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
Zadní díl výfuku (standardní)

Bezpečnost, funkčnost, komfort

2x čelní, 1x kolenní airbag
2x držák tabletu na opěradlech předních sedadel
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x Isofix vpředu u spolujezdce
Adaptivní podvozek DCC+
Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist), asistent jízdy v koloně, nouzový asistent



Alarm
Ambientní osvětlní s RGB modulem
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Asistent rozjezdu do kopce
Audiosystém CANTON - 14 reproduktorů, subwoofer
Automatické parkování
Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na obou stranách
Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu kapaliny
Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel
Bezdrátové nabíjení telefonu (až 15W)
Bezdrátový SmartLink
Boční airbagy vzadu
Boční okna a zadní okno
DAB - digitální radiopříjem
Head-up displej
Hlavní světlomety LED s variabilním rozložením světla
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Infotaiment Navi 13"
Interiér L&K - černá kůže/umělá kůže
KESSY s alarmem- bezklíčkové zamykání a startování
Kontrola tlaku v pneumatikách
Kotoučové brzdy zadní - Geomet D
Matrix-LED přední světlomety
Multiflexboard
Nastavení sedadla elektrické pro obě přední sedadla, s pamětí a oboustranně pomůcka pro nastupování Smart Comfort
Navigační systém (Baseline)
Odbočovací světla a světla pro jakékoli počasí
Odkládací schránka v zavazadlovém prostoru
Opěrky hlavy předních sedadel (podélné nastavení)
Paket pro spaní
Panoramatický kamerový systém
Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu (ESC a elektronický posilovač brzd)
Prediktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu
Přídavná LED varovná světla (oblast dveří) vpředu a vzadu
Příprava pro tažné zařízení
Prodloužení intervalu údržby
Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se světlem pro jízdu do zatáčky (AFS 1)
Rezervní kolo (dojezdové)
Rovná podlaha ložné plochy vzadu
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Rozpoznávání dopravních značek
Rozšířená a prediktivní opatření na ochranu chodců
S multifunkční kamerou
Sada nářadí a zvedák vozu
Síťový program
Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem osvětlené na straně řidiče a spolujezdce
Sluneční roleta zadního okna a zadních dveří
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
Světelný a dešťový senzor
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
Třízónový Climatronic
USB-C - 2x vpředu (45 W), 2x vzadu (45 W), 1x u vnitřního zp. zrcátka (15W)
Virtuální kokpit 10"
Virtuální pedál
Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a vzadu
Vyhřívané čelní sklo
Vyhřívaní zadních sedadel
Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, sklopná ze zavazad. prostoru

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 235/45 R18



Bridgestone 24625

C1235/45 R18 94 W

67 dB

Goodyear 235/45 R18

GOODYEAR 584484

C1235/45R18 94 W

68 dB

Pirelli 235/45 R18



PIRELLI 41128

C1235/45R18 94 W

70 dB


